PAGE

[image: image1.jpg](e

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О передаче в безвозмездное пользование на 2023 год имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города - курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска
РЕШИЛА:

1. Передать в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования спортивной школе олимпийского резерва № 1 на 2023 год имущество, находящееся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска и закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой №31  со спортивным уклоном, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько
27 июня 2023 г.
№ 41-28 ГД
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Думы города Пятигорска

от 27 июня 2023 года № 41-28 ГД
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска,

подлежащего передаче в безвозмездное пользование на 2023 год

	№
п/п
	Наименование организации, учреждения
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта, площадь, кв.м.
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость, рублей

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа олимпийского резерва № 1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном,

 г. Пятигорск,
ул. Мира, 187
	Спортивный зал для художественной гимнастики и бальных танцев на 1 этаже,
общей площадью
1062,0 м2,
входящий в состав объекта недвижимого имущества с кадастровым номером 26:33:100239:283
	85
	33753379,83

Управляющий делами

Думы города Пятигорска                                                                Е.В.Михалева